
Bulharsko

Burgas

Nessebar
Slunečné pobřeží

Zlaté písky
Sv. KonstantinVarna

Zlaté	písky

ilustrační	foto

strana	70

Bulharsko	láká	klienty	dlouhými	písečnými	plážemi	s	jemným	zlatavým	pískem,	bo-
hatou	historií,	výbornou	bulharskou	kuchyní	a	každoročně	se	zvyšující	úrovní	služeb.	
Bulharsko	je	tou	správnou	volbou	pro	klienty,	kteří	preferují	cenově	příznivou	dovo-
lenou	v	bezpečné	destinaci.	Doporučuji	vybírat	z	pestré	škály	hotelů	na	Slunečném	
pobřeží	a	Zlatých	píscích	z	nabídky	KOVOTOUR	PLUS	s.r.o.	

Pavel	Kříž

Do	BULHARSKA	létáme	KAŽDÉ	PONDĚLÍ
do	Burgasu	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

a	KAŽDÉ	ÚTERÝ
do	Varny	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy



Rezervace	ON-LINE	24	hodin	denně	na	www.kovotour.cz	|	facebook.com/dotovane.pobyty

www.dotovanepobyty.cz

strana	71

Ceník	potravin	a	zboží	v	obchodech:	

t�chléb	 od	13	Kč	

t�250	g	másla	 od	27	Kč	

t�1	l	mléka	 od	25	Kč

t�1	ks	sladkého	pečiva	 od	8	Kč

t�1	l	ovocného	džusu	 od	26	Kč

t�pivo	(láhev)	 od	15	Kč	

t�1	l	minerálky	 od	20	Kč

t�2	l	Fanta/Cola	 od	50	Kč	

t�1	l	bílé/červené	víno	 od	50	Kč

t�1	kg	rajčat/paprik	 od	18	Kč	

Ceny	v	restauracích:	
t�hlavní	jídlo	 od	80	Kč	
t�pizza	 od	50	Kč
t�hamburger	 od	40	Kč
t�ovocný	džus	 od	20	Kč	
t�2,5	dcl	minerální	vody	 od	15	Kč
t�vinný	střik	(2	dcl)	 od	30	Kč
t	točené	pivo	 od	25	Kč
t�1	l	vína	 od	50	Kč
t�3	cl	místního	alk.	nápoje	 od	20	Kč
t�káva	 od	25	Kč
t�míchaný	salát	 od	35	Kč

delfinárium	ve	Varně

BULHARSKO	se	nachází	v	 jihovýchodní	Evropě	
na	 pobřeží	 Černého	 moře.	 Sousedí	 s	 Rumun-
skem,	 Srbskem,	 Makedonií,	 Řeckem	 a	 Turec-
kem.	Od	roku	2007	je	součástí	Evropské	unie.	
Bulharsko	je	velmi	oblíbenou	destinací	pro	letní	
dovolenou	už	celá	desetiletí.	Kdo	však	tuto	krás-
nou	zemi	nenavštívil	v	posledních	 letech,	bude	
velmi	překvapen,	 jak	moc	se	zvedla	úroveň	na-
bízeného	ubytování	a	služeb	pro	turisty.	Po	ce-
lém	pobřeží	najdete	spoustu	nových	kvalitních	
hotelů	a	restaurací,	kde	navíc	často	mají	 jídelní	
lístky	i	v	češtině.
Hledáte-li	 spoustu	 zábavy,	 bude	 pro	 Vás	 Bul-
harsko	 tou	 správnou	 volbou.	 Ještě	 stále	 jsou	
ceny	 podobné	 jako	 u	 nás	 a	 na	 mnohých	 mís-

tech	 dokonce	 i	 levnější.	 Navíc	 Bulharsko	 na-
bízí	 nejen	 více	 než	 350	 km	 dlouhé	 pobřeží	 s	
krásnými	 plážemi,	 ale	 také	 spoustu	 možností	
sportovního	 vyžití,	 bohatý	 noční	 život,	 histo-
rické	 památky,	 jedinečný	 folklor	 a	 v	 neposled-
ní	 řadě	 také	 výbornou	 bulharskou	 kuchyni.	
Ta	 je	 ovlivněna	 zvláštní	 kombinací	 středoev-
ropské,	 balkánské,	 turecké	 a	 řecké	 kuchyně.		
A	 rozhodně	stojí	za	 to	 ji	ochutnat.	Vyzkoušejte	
například	pravý	šopský	salát,	boršč,	tarator,	bal-
kánský	 sýr,	 kavarmu,	 musaku,	 atd.	 Celkově	 se	
bulharská	 kuchyně	 skládá	 z	 velkého	 množství	
zeleniny,	masa	a	samozřejmě	ryb	a	plodů	moře	
(především	v	přímořských	oblastech).	
Milovníci	vína	 jistě	ocení	širokou	nabídku	velmi	

oblíbených	místních	vín	a	přátelskou	pohostin-
nost	a	vstřícnost	místních	obyvatel.
Ne	každý	 také	ví,	 že	Bulharsko	 je	 čtvrtou	zemí	
světa	s	největším	počtem	památek	zapsaných	v	
seznamu	UNESCO.	A	protože	se	v	Bulharsku	bě-
hem	jeho	dějin	vystřídalo	hodně	kultur,	můžete	
zde	najít	opravdu	různorodé	památky.
Pláže	jsou	v	Bulharsku	dlouhé,	široké	a	písečné	
s	jemným	zlatavým	pískem	a	s	pozvolným	vstupem	
do	moře,	které	 jsou	 ideální	 také	pro	malé	děti	
či	neplavce.	Řada	bulharských	pláží	získala	 tzv.	
Modrou	 vlajku,	 ocenění,	 které	 je	 synonymem	
kvality	a	čistoty.
Bulharsko	 je	 ideálním	místem	pro	strávení	Vaší	
báječné	dovolené.

Slunečné	pobřeží

historický	Nessebar

historický	Nessebar

Varna

KLIMATICKÉ	PODMÍNKY
Měsíc/Teplota V. VI. VII. VIII. IX. X.
Vzduch 27	°C 30	°C 32	°C 33	°C 30	°C 25	°C
Voda 20	°C 24	°C 27	°C 27	°C 24	°C 21	°C

NAŠE	DESTINACE DOBA	LETU

BULHARSKO	–	Slunečné	pobřeží,	Zlaté	písky,	Nessebar,	Sv.	Konstantin 100	-	120	minut

MĚNA ČAS
1	LEVA/100	stotinek	(1	LEVA	=	cca	14	Kč) +	1	hod.	středoevrop.	času	(GMT	+2	hod.)

DOPRAVA
Letecky z	Prahy,	Brna	a	Ostravy 8	nebo	15	denní	zájezdy

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



HOTEL KAMENEC CLUB

strana	72

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Bulharsko - Nessebar

HOTEL KAMENEC

EXKLUZIVITA KOVOTOUR PLUS

POLOHA:	 hotel	 Kamenec	 byl	 otevřen	 v	 roce	 2011	 a	 stojí	 v	 nové	 části	 Nessebaru.	

Pláž	 je	 vzdálená	 pouhé	 2	 minuty	 chůze	 a	 historický	 Nessebar,	 jenž	 spadá	 mezi	 památ-

ky	 UNESCO,	 je	 vzdálen	 cca	 10	 minut	 chůze.	 Pouhých	 100	 m	 od	 hotelu	 je	 situována	 au-

tobusová	 zastávka,	 ze	 které	 odjíždějí	 autobusy	 jak	 na	 Slunečné	 pobřeží,	 tak	 ve	 směru	

na	Ravdu.	Letiště	v	Burgasu	je	vzdáleno	cca	30	km	od	hotelu.

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	výtahy,	lobby	bar,	pool	bar,	tři	venkovní	bazény,	lehátka	

a	slunečníky	u	bazénů	(zdarma),	WiFi	v	lobby	(zdarma),	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	dětské	

hřiště,	parkoviště	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	balkonem,	vlastní	soc.	za-

řízení,	SAT	TV,	 lednička,	klimatizace,	SOS	tlačítko.	V	hotelu	k	dispozici	také	rodinná	studia	

s	možností	až	dvou	přistýlek.

STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 –	 snídaně	 (8:00-10:00),	 obědy	 (12:30-14:00)	 a	 večeře	

(18:30-20:00)	formou	švédských	stolů.	Snack	a	cukrovinky	(10:30-11:30).	Odpolední	snack	

a	zmrzlina	(15:30-17:00).	Nealkoholické	nápoje,	káva,	čaj,	alkoholické	nápoje	místní	výroby,	

pivo	a	víno	(10:00-22:30).

PLÁŽ:	dlouhá,	prostorná,	písečná	pláž	cca	100	m	od	hotelu,	 lehátka	a	slunečníky	na	pláži	

(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Možnost	vod-

ních	sportů	na	pláži	(za	poplatek),	fitness	(za	poplatek).	Půjčovna	kol	u	hotelu	(za	poplatek).	

V	docházkové	vzdálenosti	do	5	minut	najdete	spoustu	obchůdků,	restaurací,	barů	a	dalších	

možností	k	dennímu	i	nočnímu	vyžití.

pokoj

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

animační	program	v	bazénu

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	73
Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dopravu	 le-

teckou	 vč.	 letištní	 a	 bezpečnostní	 taxy,	

základní	palivový	a	emisní	příplatek,	trans-

fer	 z	 letiště	 do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	

ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	pobyto-

vou	 taxu,	stravování	v	 rozsahu	uvedeném	

u	 ubytovacího	 zařízení,	 výlet	 v	 destinaci	

zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	

č.	159/99Sb.

Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčeb-

ných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	 dokoupení	 -	 590	 Kč	

osoba	 nad	 18	 let,	 390	 Kč	 dítě	 do	 18	 let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žád-

né	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

11.06.	-	18.06. 13.790
18.06.	-	25.06. 14.290
25.06.	-	02.07. 14.490
02.07.	-	09.07. 14.990
09.07.	-	16.07. 14.990
16.07.	-	23.07. 14.990
23.07.	-	30.07. 15.490
30.07.	-	06.08. 15.490
06.08.	-	13.08. 15.490
13.08.	-	20.08. 15.490
20.08.	-	27.08. 14.990
27.08.	-	03.09. 14.490
03.09.	-	10.09. 13.990
10.09.	-	17.09. 13.890

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	7	let	na	1.	přistýlce 14.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

Rodinné	pokoje	za	příplatek,	cena	na	www.kovotour.cz

www.dotovanepobyty.cz

pláž

venkovní	bazén

venkovní	bazén

pláž

Do	BULHARSKA	létáme	KAŽDÉ	PONDĚLÍ
do	Burgasu	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	13.790	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	74

POLOHA:	moderní	hotel	leží	cca	100	m	od	pláže	v	oblasti	Zora,	v	klidné	severovýchodní	části	Slunečné-

ho	pobřeží.	Hotel	se	nachází	cca	30	km	od	letiště	v	Burgasu.

VYBAVENÍ:	recepce,	restaurace	se	zahradou	a	posezením,	bar,	WiFi	(za	poplatek),	bazén	s	částí	vyhra-

zenou	pro	děti,	 lehátka	a	slunečníky	u	bazénu,	 fitness,	sauna,	 trezor	na	recepci	 (za	poplatek),	dětská	

postýlka.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	pro	děti	nebo	jedné	při-

stýlky	pro	osobu	nad	13	let	s	balkonem,	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	TV,	lednička,	SOS	tlačítko.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	bufetu.	Za	příplatek	možnost	PLNÉ	PENZE.

PLÁŽ:	písečná	pláž	se	nachází	cca	100	m	před	hotelem,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	Slunečné	pobřeží	nabízí	velké	množství	kulturního,	společenského	a	sportovního	

vyžití.	Nepřeberné	množství	kaváren,	nočních	barů,	diskoték,	hlavní	část	veškerého	dění	vede	podél	

pobřeží	a	je	lemována	množstvím	obchodů.

NÁŠ	 NÁZOR:	 hotel	 v	 ideální	 lokalitě	 pro	 klientelu	 vyhledávající	 ubytování	 v	 blízkosti	 pláže	 s	 dobrou	

dostupností	zábavy	a	nákupních	možností.

HOTEL KIPARISITE

Bulharsko - Slunečné pobřeží

HOTEL KIPARISITE

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytová-

ní	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném		

u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destina-

ci	 zdarma,	 pojištění	 proti	 úpadku	 dle	

zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	-	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

11.06.	-	18.06. 13.490
18.06.	-	25.06. 13.690
25.06.	-	02.07. 13.990
02.07.	-	09.07. 13.990
09.07.	-	16.07. 14.490
16.07.	-	23.07. 14.990
23.07.	-	30.07. 14.990
30.07.	-	06.08. 14.990
06.08.	-	13.08. 14.990
13.08.	-	20.08. 14.990
20.08.	-	27.08. 14.490
27.08.	-	03.09. 14.490
03.09.	-	10.09. 13.990
10.09.	-	17.09. 13.990

Dítě	2-6	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	6-13	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	2-6	na	2.	přistýlce 10.990

Dítě	6-13	na	2.	přistýlce 11.990

Os.	nad	13	let	na	1.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 13.490

Příplatek	za	plnou	penzi 1.490

NOVINKA	2018

pokojlobby

venkovní	bazén

hotel

pláž

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	13.490	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	75

HOTEL KAVKAZ GOLDEN DUNE

www.dotovanepobyty.cz

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytová-

ní	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném		

u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	

zdarma,	 pojištění	 proti	 úpadku	 dle	 zá-

kona	č.	159/99Sb.

Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

11.06.	-	18.06. 15.290
18.06.	-	25.06. 15.990
25.06.	-	02.07. 15.990
02.07.	-	09.07. 16.490
09.07.	-	16.07. 16.490
16.07.	-	23.07. 16.990
23.07.	-	30.07. 17.490
30.07.	-	06.08. 17.490
06.08.	-	13.08. 17.490
13.08.	-	20.08. 17.490
20.08.	-	27.08. 16.490
27.08.	-	03.09. 15.990
03.09.	-	10.09. 15.490
10.09.	-	17.09. 15.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 15.490

POLOHA:	hotel	Kavkaz	je	situován	v	klidné	části	Slunečného	pobřeží	v	první	řadě	od	moře,	
pouhých	30	metrů	od	písečných	dun,	které	jej	spojují	s	pláží.	Centrum	Slunečného	pobřeží	je	
vzdáleno	cca	1	km.	Historický	Nessebar,	jenž	patří	mezi	památky	UNESCO	a	je	vyhledávaným	
cílem	turistů,	je	vzdálen	od	hotelu	cca	3,5	km.	Letiště	v	Burgasu	cca	35	km.
VYBAVENOST:	recepce,	restaurace	s	venkovní	terasou,	venkovní	bazén,	dětské	brouzdaliště,	bar	
u	bazénu,	obchod,	směnárna,	kulečník,	posilovna,	sauna,	kadeřnictví,	masáže,	WiFi	ve	společných	
prostorách.
UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	balkonem	nebo	 terasou,	
vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV,	klimatizace,	minibar,	fén.
STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 -	 snídaně,	 obědy	 a	 večeře	 formou	 švédských	 stolů	 včetně	
nápojů.	Možnost	pozdní	snídaně	do	11:00.	Mezi	16:00	-	17:00	občerstvení	a	zmrzlina.	11:00	
-	22:30	místní	nealkoholické	a	alkoholické	nápoje.
PLÁŽ:	široká	písečná	pláž,	která	lemuje	celé	pobřeží	letoviska,	je	oddělena	od	hotelu	pouze	
písečnými	dunami	(cca	100	m),	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	v	hotelu	se	nachází	stolní	tenis,	kulečník	a	posilovna.	Možnost	vodních	
sportů	na	pláži	(za	poplatek).	V	okolí	hotelu	–	především	směrem	do	centra	Slunečného	po-
břeží	-	se	nachází	řada	restaurací,	barů	a	diskoték,	které	nabízí	možnost	bohatého	denního	i	
nočního	vyžití.

hotel	s	venkovním	bazénem venkovní	bazén

pláž

venkovní	bazén

pokojrestaurace

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.290	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	76

POLOHA:	zrekonstruovaný	hotel	ležící	v	blízkosti	písečné	pláže	v	klidnější	části	jinak	rušného	letoviska	

Slunečné	pobřeží.	Hotel	 je	orientován	na	moře.	Do	centra	 letoviska	 je	 to	25	minut	pěšky	či	5	min	

autobusem.	Letiště	v	Burgasu	je	vzdáleno	cca	35	km.

VYBAVENÍ:	recepce,	restaurace,	WiFi	(za	poplatek),	bazén,	bar	u	bazénu,	venkovní	posezení,	dětské	

hřiště,	sauna,	fitness,	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	žehlička,	fén	na	vlasy	(za	poplatek).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	s	možností	až	jedné	přistýlky,	třílůžkové	pokoje	a	čtyřlůžkový	

mezonetový	apartmán	s	možnosti	až	jedné	přistýlky	s	balkonem	nebo	terasou	s	orientací	na	mořskou	

stranu,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	lednička,	WiFi	(za	poplatek).

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	bohatého	bufetu	s	jedním	nápojem.	Za	přípla-

tek	možnost	PLNÉ	PENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	bohatého	bufetu	a	servírované	obědy	s	jedním	

nápojem.

PLÁŽ:	písečná	pláž	cca	100	m	od	hotelu	s	pozvolným	vstupem	do	moře.

SPORT	A	ZÁBAVA:	vodní	sporty	a	aktivity	na	pláži	(za	poplatek),	v	okolí	bary,	restaurace.

HOTEL SIRENA

Bulharsko - Slunečné pobřeží

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-

pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-

pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	

a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		

do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytová-

ní	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	

taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném		

u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destina-

ci	 zdarma,	 pojištění	 proti	 úpadku	 dle	

zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	-	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

11.06.	-	18.06. 13.290
18.06.	-	25.06. 13.490
25.06.	-	02.07. 13.490
02.07.	-	09.07. 13.990
09.07.	-	16.07. 13.990
16.07.	-	23.07. 14.490
23.07.	-	30.07. 14.490
30.07.	-	06.08. 14.490
06.08.	-	13.08. 14.490
13.08.	-	20.08. 14.490
20.08.	-	27.08. 13.990
27.08.	-	03.09. 13.990
03.09.	-	10.09. 13.890
10.09.	-	17.09. 13.790

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 13.490

Příplatek	za	plnou	penzi 1.490

NOVINKA	2018
hotel	s	venkovním	bazénem

výhled	z	hotelu

pláž

venkovní	bazén pokoj

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	13.290	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


